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597 | ADILSON DA SILVA 19/08/1980 | 0.60 | 0.30 | 0.20 | 4.40 | 5.50 | 5.50 Né&o 18

431 | ADOLAR MAAS 13/01/1974 | 0.50|0.15|0.10| 4.40| 5.15 | 5.15 Nao 24

7576 | ADRIANE RAFAELA NALIVAIKO 11/12/1981 [ 0.70|0.25|0.10 [ 4.80| 5.85 | 5.85 N&o 13

4342 | ADRIANO SAVITRAS 24/02/1981 | 0.800.45|0.30|6.00| 7.55 | 7.55 N&o 3
11370 | ALESSANDRA CLAUDINE SCHROEDER FERREIRA CERCA| 27/01/1983 | 1.00 | 0.45|0.20| 5.60 | 7.25 | 7.25 Nao 5

9368 | ALESSANDRA DE GOUVEA 03/04/1990 | 0.700.10|0.20|3.60 | 4.60 | 4.60 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14506 | ALESSANDRO KOITI YMAI 06/10/1975 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- |Faltante
12578 | AMANDA REGINA OLIVEIRA 10/05/1995 [ 0.30|0.05|0.10 (1.60 | 2.05 | 2.05 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13534 [ ANDRE LUIS PINTO DA SILVA 19/12/1988 | 0.40 | 0.45|0.20(6.80| 7.85 | 7.85 Néo 1

5181 [ ANDRE LUIZ ZORTEA 03/10/1989 | 0.70| 0.40 (0.20|4.80| 6.10 | 6.10 Nao 12
10638 | BRUNA LUIZA KOHLER 26/08/1992 | 0.20|0.20 | 0.10 ( 4.00 | 4.50 | 4.50 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15936 | CARLA ALEXANDRA CORREA RODRIGUES 18/03/1974 [ 0.60 | 0.30|0.20 [ 2.00| 3.10 | 3.10 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14979 | CARLOS ALBERTO FISCHER 04/02/1962 | 0.30|0.15( 0.20 | 4.40 | 5.05 | 5.05 Né&o 27
13860 [ CARLOS ALBERTO WERNER MEDICI 16/04/1961 | 0.40 | 0.20|0.30(3.60 | 4.50 | 4.50 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3027 | CARLOS FERREIRA FIGUEIREDO 22/12/1985 | 0.60|0.20 | 0.20 | 3.20 | 4.20 | 4.20 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4184 | CAROLINA FARACO SANTOLIN 26/08/1982 (0.70|0.45(0.10 [ 6.00 | 7.25 | 7.25 Nao 4

5491 | CESAR AUGUSTO FIDALGO FERREIRA 08/02/1962 | 0.40| 0.10 ( 0.30 | 3.20 | 4.00 | 4.00 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15614 | CLAUDIA REGINA TRENTINI 26/05/1974 [ 0.50|0.20 ( 0.10 [ 3.60 | 4.40 | 4.40 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16587 | CRISTIANE REINERT KLITZKE 17/05/1978 | 0.60 | 0.25|0.20| 1.20 | 2.25 | 2.25 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11575 | CRISTIANO ANGELO DESORDI 08/11/1995 | 0.30| 0.05(0.00 [ 2.80| 3.15 | 3.15 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15986 | DANI FUJII CAMPEOL 19/03/1977 | 0.20 | 0.05 | 0.10 | 3.20 | 3.55 | 3.55 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2313 | DANIEL QUOOS PEDRO 09/04/1991 | 0.90|0.45|0.40|5.20| 6.95 | 6.95 N&o 6

9976 | DANIEL SILVEIRA RAMOS 12/03/1985 | 0.70 | 0.35 | 0.00 | 4.40 | 5.45 | 5.45 Né&o 19

7325 | DEBORA CAMILO CARDOSO 11/01/1982 | 0.90 | 0.10 | 0.20 [ 4.00 | 5.20 | 5.20 N&o 23
14507 | DEVEIDE MAFRA 03/07/1988 | 0.60|0.15|0.00 [ 2.00| 2.75 | 2.75 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10770 | DIOGO DERLIS ANTONIO MARTINS 21/01/1985 | 0.400.15(0.10|2.00 | 2.65 | 2.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13273 [ DOUGLAS PAZ 17/02/1987 | 0.80 | 0.35|0.10 (5.60 | 6.85 | 6.85 Néo 8
14976 | EDUARDO DA FONSECA 30/07/1974 [ 0.40|0.30|0.10 (4.00| 4.80 | 4.80 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12267 | EDUARDO MURADAS 04/01/1969 | 0.50|0.20|0.10 ( 2.00| 2.80 | 2.80 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10427 | ELDER DA SILVA SIQUEIRA 23/12/1985 | 0.60 | 0.35(0.10 | 3.60 | 4.65 | 4.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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3057 | EVANDRO FELIPE DA SILVA 26/11/1993 [ 0.50| 0.25( 0.10 | 3.60 | 4.45 | 4.45 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3329 | FABIANO MILCHERT 10/06/1973 | 0.40|0.35|0.10| 3.20 | 4.05 | 4.05 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16609 | FERNANDA CAROLINE PINTO FRANCENER 16/10/1993 [ 0.40 | 0.10|0.20 [ 1.60 | 2.30 | 2.30 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
15414 | FERNANDA THAIS GOUDARD GEHRMANN 01/03/1992 | 0.60 | 0.25(0.20|4.00 | 5.05 | 5.05 Nao 28

11076 | FLAVIA CRISTINA DE QUADROS LOS 04/05/1988 | 0.80|0.25|0.20 | 3.60 | 4.85 | 4.85 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10634 | FRANCIELE MARTINS DE LIMA 30/12/1991 | 0.50|0.25(0.20|5.20| 6.15 | 6.15 Nao 10

16690 | FRANCIELLE ROBERTA DE ANDRADE 23/07/1982 | 0.200.10 ( 0.10|0.80 | 1.20 | 1.20 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12722 | FRANCISCO FARACO BRAGANCA DE AZEVEDO 12/02/1969 [ 0.40|0.15|0.10(3.20| 3.85 | 3.85 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13061 [ FRANKLIN WILLIAN CIPRIANI 26/12/1988 | 0.60 | 0.20 | 0.00 | 3.20 | 4.00 | 4.00 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6153 [ GABRIELA PEREIRA MARTINEZ 07/06/1992 | 0.40|0.20 ( 0.10|4.00 | 4.70 | 4.70 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2638 | GIORGIO JOSE CAPOZZOLI DINIZ 29/04/1991 | 0.700.40|0.20|5.60| 6.90 | 6.90 Néo 7

10632 | GRACIELI KRAVESKI 02/01/1992 [0.70|0.25]0.20 (2.80| 3.95 | 3.95 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12080 | GUILHERME BOLZAN DONINI 11/01/1987 [ 0.80|0.25|0.10 [ 4.40 | 5.55 | 5.55 Né&o 16

7999 | IRAN GUILHERME TOMEDI 16/08/1988 | 0.70 | 0.30 | 0.20 | 5.20 | 6.40 | 6.40 Néo 9

11583 | ISAIAS NATANAEL RAVIZZA 12/03/1990 | 0.70|0.35|0.10| 4.00 | 5.15 | 5.15 Né&o 25

16453 | JAQUELINE CRISTIANE DOS SANTOS 01/09/1980 | 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

16698 | JETRO DA COSTA KIRCHOHFF 06/01/1991 | 0.40| 0.40(0.10 | 3.20 | 4.10 | 4.10 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2216 | JOACIR MACHADO DE SOUZA 15/12/1983 | 0.50|0.35|0.10| 4.40| 5.35 | 5.35 Nao 21

14929 | JOAO LUIS ABRANTES BERTOLI 03/08/1989 | 0.80|0.30 (0.20 [ 4.80 | 6.10 | 6.10 Né&o 11

5032 | JOAO LUIZ E SILVA PACHECO DE SOUZA 13/04/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

6076 | JONATHAN WILLIAN GRAH 03/02/1995 | 0.70|0.35|0.20 | 4.40| 5.65 | 5.65 Né&o 15

12523 | JONATTAN FENRICH 08/05/1990 |1.00|0.40|0.30(2.80| 4.50 | 4.50 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5234 (JOSE CARLOS FERREIRA JUNIOR 22/10/1984 | 0.60 | 0.40 (0.30 | 6.40| 7.70 | 7.70 Nao 2

10696 | JULIANA BIBOW CORREA RUDIGER 15/10/1983 | 0.40 | 0.25|0.40(0.80| 1.85 | 1.85 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4770 [ JULIANA SCHEPERS PEREIRA 29/07/1991 | 0.40]0.15(0.30|3.20 | 4.05 | 4.05 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16380 | JULIO CESAR PEREIRA DE SOUZA 26/05/1979 | 0.600.35|0.10|4.80| 5.85 | 5.85 N&o 14

9150 | KARINE HESS 31/08/1995 | 0.60|0.20 | 0.10|3.60 | 4.50 | 4.50 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11046 | LAERTE KERBES 30/03/1991 | 0.70|0.40 ( 0.00 | 4.40| 5.50 | 5.50 Nao 17

13521 | LEONARDO VALLE TOMAZI 22/07/1993 (0.40|0.25|0.20 ( 2.80| 3.65 | 3.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13495 | LUAN PATRICK JOENK 25/10/1991 [ 0.30|0.100.30|2.00| 2.70 | 2.70 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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8408 | LUCAS FURLANETTO DE FREITAS 08/03/1996 | 0.70|0.25(0.20 [ 2.80 | 3.95 | 3.95 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16430 | LUIZ GUSTAVO KAMRADT VARGAS 02/08/1989 |(0.30|0.25(0.20 [ 3.20| 3.95 | 3.95 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14126 | LUIZ NORBERTO CAPRA 03/03/1964 | 0.30|0.25(0.40|3.20 | 4.15 | 4.15 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
12757 | MARCELO FRACALOSSI DE MORAES 02/11/1987 | 0.70|0.25(0.10 | 4.40 | 5.45 | 5.45 Nao 20

3878 | MARCIO ADRIANO PROVESI 23/06/1977 | 0.400.00|0.20|2.80| 3.40 | 3.40 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
10553 | MAYARA DETTONI MODZINSKI 20/02/1993 | 0.50|0.45(0.20|3.20| 4.35 | 4.35 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3980 | MICHELL DA VEIGA 09/09/1980 | 0.300.20|0.30|2.00| 2.80 | 2.80 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
5324 | MICHELLE CRISTINE VIEIRA MOREIRA 09/07/1982 | 0.40]0.20 (0.20|2.80| 3.60 | 3.60 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
3357 | MIGUEL ANGEL FIGARI ALMADA JUNIOR 20/07/1992 | 0.400.30|0.10|4.00 | 4.80 | 4.80 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9345 | MONICA MARIA BUSS JABLONSKI 02/06/1971 | 0.500.20|0.00|3.20| 3.90 | 3.90 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6959 | NEUSA MARIA DA SILVA 23/04/1978 [ 0.50|0.05|0.20 | 2.40| 3.15 | 3.15 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16761 | PAMELA MACHADO 04/01/1993 [ 0.20|0.05|0.20 | 2.40| 2.85 | 2.85 N&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16671 | PATRICIA CAROLINA MULLER DE FARIAS 23/06/1991 | 0.70|0.25 [ 0.10 | 3.60 | 4.65 | 4.65 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
4817 | PATRICIA VERONICA UMLAUF DA SILVA 21/05/1976 | 0.500.10 ({0.00 | 3.20 | 3.80 | 3.80 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
9889 | PAULO JESUS DE SOUZA 16/09/1974 | 0.50 [ 0.25 | 0.10 | 2.80 | 3.65 | 3.65 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
1357 | PRISCILA FRANCIELE DE OLIVEIRA 05/12/1994 |(0.40|0.35(0.10 (2.80| 3.65 | 3.65 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.

844 | RAFAEL EDUARDO DA CUNHA 17/04/1986 | 0.40|0.10|0.20| 3.20 | 3.90 | 3.90 Né&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11495 | RAFAEL FELISBINO 28/01/1989 | 0.50|0.30 (0.00 | 2.80| 3.60 | 3.60 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.

968 | RAFAEL OLIVEIRA SANTORO 05/03/1986 | 0.70| 0.35(0.10 | 3.60 | 4.75 | 4.75 Né&o --- | N@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16141 | ROBERTO FRANCELINO DE MELLO 29/07/1964 |(0.40|0.25(0.20 [ 3.60 | 4.45 | 4.45 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11732 | RODRIGO EVERTON ALEXANDRE 05/06/1983 | 0.20 | 0.20 | 0.20 | 2.40 | 3.00 | 3.00 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
14361 | RODRIGO PARRA DE OLIVEIRA 12/07/1978 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Nao --- | Faltante

1253 | RUBENS EDUARDO UHLMANN FILHO 26/10/1987 | 0.60 | 0.35(0.10 | 3.60 | 4.65 | 4.65 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11697 | SABRINA TANQUELLA DA ROSA 09/07/1990 | 0.200.10(0.30| 1.60| 2.20 | 2.20 Nao --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
11213 | SANDRO UBIRATA NISGOSKI 09/01/1972 | 0.700.25|0.10|2.80| 3.85 | 3.85 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
7943 | SARA PRISCILA CATAFESTA SCHOPPING 01/09/1990 | 0.40]0.10(0.20|2.80| 3.50 | 3.50 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16661 [ SHEILA CRISTINA LIENSTADT 21/09/1978 | 0.50|0.35|0.00|1.60 | 2.45 | 2.45 Néo --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
13775 | SHEYLA TATIANE PEREIRA 07/08/1994 | 0.40]0.00 [ 0.10|2.40| 2.90 | 2.90 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
16668 | SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 11/12/1984 | 0.20 | 0.25 [ 0.00 | 2.80 | 3.25 | 3.25 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6408 [ TAMIRES ALVES MIRANDA DOS SANTOS 13/10/1987 [ 0.50|0.10|0.10 ({2.80| 3.50 | 3.50 Nao --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
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13101 | THADEU BRENNY NETO 10/06/1984 [ 0.70|0.25|0.20 | 3.60 | 4.75 | 4.75 N&o --- | N&@o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
6545 | THIAGO LUIZ GOBBO 22/07/1989 | 0.00| 0.00 [ 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 Né&o --- | Faltante

15129 [ UERINTON DA SILVA ANTUNES 23/11/1995 | 0.80|0.35(0.10 | 4.00 | 5.25 | 5.25 N&o 22

15390 [ ULISSES SILVA 11/07/1982 | 0.50 | 0.35|0.20 | 2.40 | 3.45 | 3.45 Né&o --- | N&o atende ao subitem 7.7 do Edital 001/2017.
2902 | VALDINEI SIMAS 26/09/1991 | 0.500.35|0.30|4.00| 5.15 | 5.15 Né&o 26
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